

ÅRSRAPPORT 01.07.2017 - 30.06.2018

Bygningsdrift ApS
Hjøllundvej 37, Gludsted
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 26825806

(15. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Dirigent

Torben Kristoffersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bygningsdrift ApS
Hjøllundvej 37, Gludsted
7361 Ejstrupholm

Telefon: 7577 5798

CVR-nr.: 26825806
Stiftelsesdato: 3. oktober 2002
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Torben Kristoffersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Vestergade 1
7361 Ejstrupholm

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af serviceydelser - herunder rådgivning og konsulentbistand - og tilsvarende arbejdsopgaver i relation til drift og vedligeholdelse af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2018 et overskud før skat på kr. 291.365.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste	1.010.051	409.324
1. Personaleomkostninger	-654.438	-422.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-41.800	-36.563
Resultat før finansielle poster	313.813	-49.777
Andre finansielle omkostninger	-22.448	-23.906
Ordinært resultat før skat	291.365	-73.683
Skat af årets resultat	-62.567	14.153
ÅRETS RESULTAT	228.798	-59.530
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overført resultat	175.898	-59.530
Disponeret i alt	228.798	-59.530

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	236.088	277.888
Materielle anlægsaktiver i alt	236.088	277.888
Anlægsaktiver i alt	236.088	277.888
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	30.000	48.000
Varebeholdninger i alt	30.000	48.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.712
Igangværende arbejder for fremmed regning	595.000	428.485
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
Udskudt skatteaktiv	0	35.779
Periodeafgrænsningsposter	24.298	16.710
Tilgodehavender i alt	619.298	543.686
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	94.805	0
Likvide beholdninger i alt	94.805	0
Omsætningsaktiver i alt	744.103	591.686
AKTIVER I ALT	980.191	869.574

Balance pr. 30. juni 2018

Note	2017/2018	2016/2017
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	131.052	0
Overført underskud	0	-44.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Egenkapital i alt	<u>308.952</u>	<u>80.154</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	23.639	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.639</u>	<u>0</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Selskabsskat	5.149	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.149</u>	<u>0</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	59.174
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.356	106.108
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	368.988	465.754
Anden gæld	245.107	158.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>642.451</u>	<u>789.420</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>647.600</u>	 <u>789.420</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>980.191</u>	 <u>869.574</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2017/2018	2016/2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2017/2018	2016/2017
Lønninger	-625.128	-408.194
Andre omkostninger til social sikring	-15.134	-9.305
Andre personaleomkostninger	-14.176	-5.039
	<u>-654.438</u>	<u>-422.538</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Saldo, primo	125.000	-44.846	0	80.154
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	175.898	0	175.898
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>52.900</u>	<u>52.900</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>131.052</u>	<u>52.900</u>	<u>308.952</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ej oplyst.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.